Ceara

REBBMO CENFROTZIH A D ¥ ENREE IR ASenorevalovalor

Governo Municipal de Piquet Carneiro

Licitacdo : convite n°® 2012.01.27.04

Pragapente  Cédigo Descrigéo

Seq

Begengspte

Unidade Marca

QRMRNL VI, unvasgitario

FREOULISCO ANTONID6SEAVA BERMIROS MEECANICOS
- DOTAERANC S0 AT O0I89.80 VA RUOLRIRD -ME

00001
00002
085853

00004

00003

00004

géH%BWNr&EERREIRA -ME
g@pw@%g SHLYARIESEL ME

816%6':5 SERVICOS ELETRICOS.
SERVICO UNILARIA.

FRANCI@(E%O ANTONIO SILVA PINHEIRO -ME

PROVG EEAR PINHG FERREIRA - ME

C.R MARQUES SILVA DIESEL ME

SJ-19-016366  SERVICOS DE FUNILARIA.

FRANCISCO ANTONIO SILVA PINHEIRO -ME
PAULO CESAR PINHO FERREIRA - ME

C.R MARQUES SILVA DIESEL ME
SJ-19-016367  SERVICOS DE PINTURA

FRANCISCO ANTONIO SILVA PINHEIRO -ME

PAULO CESAR PINHO FERREIRA - ME

C.R MARQUES SILVA DIESEL ME

HORA
HORA
HORA
HORA

800,0000
8868%8680
388%088°

50,0000
300 0000

R0

Tg%]’ggogotagéo :

Total dgsgggnente :
50,9909, geral :

50,0000

30,0000
30,0000

30,0000

50,00
50‘0058,00

60,0060'00

40,00
60,00
70,00

65,00
66,00

40,00
46,00

43,00

70,00
75,00

75,00

Pag.: 2
Unidade
Maygamtal Situagao VI total
HORA
0 40.000,00
40.00800Vencedor 46-400,00
18.00800 Vencedor 48-000:00
2.000,00 Vencedor
210000 Vencedor  18:090.00
-10q,00Vencedor 4 540,00
62.100,80 19.800,00
HORA
62.100.0 2.000,00
62.100,8b 2.300,00
0 2.150,00
HORA
0 2.100,00
0 2.250,00
0 2.250,00




